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ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DiAZ” CLAVE 21EJN0874B
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4* SECC. SAN RAMON CASTILLOTLA TEL. 2229701349
NIVEL PREESCOLAR ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 02 DE JULIO DE 2024
COR'TE DE CAJA: QUINTO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: MAYO Y JUNIO 2024
FECHA DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO
SALDO ANTERIOR $ 33,829.67
08/05/2024 | TOTAL PLAY $  749.00 $ 33,080.67
270812028, § o PR S e $ 1,209.00 $ 31,871.67
25/05/2024. | LONA 2X1.5 $  250.00 $ 31,621.67
27/05/2024. | 4 PILAS DURACELL $  100.00 $ 31,521.67
27/05/2024. | ARREGLO FLORAL. MTRO. RAMIRO. $ 500.00 $ 31,021.67
=W |l S Rl St e $ 1,100.00 $ 29,021.67
03/05/2024. | CREDENCIALES. $ 80925.00 $ 20,996.67
10/05/2024. | CFE PAGO. $ 53.00 $ 20,943.67
03/05/2024. | PAGO MES DE MAYO. TOTAL PLAY. $  763.00 $ 20,180.67
11i0512024 | & STV FVENT QR HE $  800.00 $ 19,380.67
08/05/2024 | PALETAS. DiA DE LA MADRE. $ 1,335.00 $ 18,045.67
06/06/2024 | MATERIAL DE LIMPIEZA $ 450,00 $ 17,595.67
2710612024 | |\ S IRACION D DOMOS $ 300000|  § 1459567
27/06/2024 | BOLSA PARA BASURA $ 112.00 $ 14,483.67
27/06/2024 | 100 HOJAS OPALINA $  116.00 $ 14.367.67
27/06/2024 | MATERIAL PARA ACANTONAMIENTO $ 49200 $ 13.875.58
27/06/2024 | 60 DONAS PARA ACANTONAMIENTO $ 42000 $ 13,455.58
27/06/2024 | MATERIAL PARA BOTIQUIN $  500.00 $ 12.955.58
28/06/2024 | PALETAS DIA DEL PADRE $ 1,335.00 $ 11,620.58
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28/06/2024 | TINTAS Y RECARGA DE TONER $ 1,940.00 $ 9,680.58
08/06/2024 | TOTAL PLAY $ 763.00 $ 8,017.58
TOTAL DE EGRESOS DEL
QUINTO BIMESTRE $24,912.09
EXISTENCIA EN CAJA $ 8,917.58
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